¹ Id est, Joannes evangelista in baptisate nominatus. Vide epist. 321

altero, Romae in domo. 5.^o Docuit doctrinam christianam Tyrnaviae. 6.^o Concionatus est Wiennae, Tyrnaviae et apud archiducem Carolum. 17. Fuit loco rectoris Tyrnaviae. [*Sch.*] 1. Sane incertus est quot annis operam literis dederit; ante ingressum tamen in Societatem rhetor et dialectus quondam fuit. In Societate uero, scilicet, Romae, philosophus per triennium, theologus per annum, quia aliud tempus studij fuit illi denegatum. . . . [III, 390, 402]

1. Vocor *Joannes Thionncus*. 2. Natus sum viginti tres vel quatuor annos. 3. Galus sum natione, patria mea est Vindocinium, episcopatus carnotensis. . . 7. Cum Societati me dedi, literis in academia parisiensi nauabam operam. Aliquot tamen annos antea in agricultura parentes iuueram. . . 12. Jam quatuor cum dimidio anni abierunt, ex quibus me recepit P. Nicolaus Bellefille, Patris Paschasii quondam prepositus, atque in collegio parisiensi. . . 14. Nec sacerdos, nec ullis adhuc sacris ordinibus initiatus sum. 15. In hoc tantum et collegio parisiensi. 16. Exercitia spiritualia semel Luteciae subii. In docendis pueris fere duos annos hic me exercui; atque mortificationis gratia Lutetia huc veniendo elemosinam petivi. 17. Versatus sum in grammaticis, rhetoricis, sed Lutetiae in philosophia graecas etiam et hebreas degustavi literas. 18. Vota emisi in Societate. [III, 745]

1. Est mihi nomen *Joannes Zymmerus*. 2. Ago circiter 24 annum. 3. Sum germanus, dyocesis episcopi spyrensis. 12. Sunt 6 anni quod sum receptus a Schurichio et Patre (pia memoriae) Cornelio, Romae. . . 14. Sum factus diaconus Eistadij. 15. Fui in romano, neapolitano, wiennensi, et ingolstadiensi, et hic. [*Mag.*] 1. Docui iam forte 5 annos. [III, 194-196]

1. *Jodocus Carcincus* vocor. 2. Ago annos ut verisimiliter existimo 30 circiter plus minus. 3. Sum ex magna Germania, auss dem hohen Teutschlandt, prouincia palatinatus, episcopatus est moguntinensis, patria Alzea. . . 12. Quod fui in Societatem receptus puto esse octo annos plus minus, vel paulo diutius quam doctor Paulus rector wiennensis: versatus sum in domo probationis: Pater Cornelius probauit et persuasit mihi institutum Societatis: Rdus. noster Pater Ignatius annumeravit me suis filijs; et primo die, quando veni Romam, adhuc saecularis, quaesivit me per famulum suum inuenitque in platea, qua itur ad D. Petrum, et uidendo prophetauit Pater Ignatius me aliquando fore Societatis, huiuscemodi uerbis: «Congratulamini mihi, quia inueni quem meam et maius est gaudium» etc. 13. Pater noster prouincialis est meus villicus; petite ab illo ut det suae Reuerentiae rationem uillicationis. 14. Promotus sum in Societate ad ordinem sacerdotalem. 15. In collegio angilostadiensi prouintiae Bauariae. 16. 1. Feci exercitia spiritualia, quae spectant ad poenitentiam, ad contemptum mundi, ad timorem Dei, ad horrorem et detesta-